[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2017
	г. Заозерный
	№ 149-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 16.05.2016 № 282-п «О приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности Рыбинского района»

На основании  Федерального  закона  от 21.01.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь решением Рыбинского районного Совета депутатов от 28.02.2017 № 12-121р «Об итогах выполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района за 2016 год», решением районного Совета депутатов от 25.05.2007 № 18-155р «Об утверждении Положения о порядке организации и условиях приватизации муниципального имущества Рыбинского района», статьями 37, 39 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации района от 16.05.2016 № 282-п следующее изменение:

        в пункте 8 раздела 1 приложения к постановлению цифры «537000,0» заменить цифрами «412000,0»

       2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию на официальном портале администрации Рыбинского района и Рыбинского районного Совета депутатов (www.ribinskiy.ru).
	Глава района
	А.Н. Мишин